r̄ latīnū. In q̄ iunxit deū patrē esse oīm gentiū. Ut ver⁹ hō horrebāt mortē: r̄ veller nō mori: si fieri posset d̄ iusticia. Habebat em̄ iusticia p̄ris vt chīs patere: r̄ a p̄stitutōe mūdi hoc sacramētū ab eo erat postensem. Hec volūtas nō mori endi gloriosos martyres fecit. Non em̄ vult sensus carnis: nīl qd̄ delectat. Si aut̄ deles caret eos mori: nō inde viderēt mereri. s̄z q̄ bāc moriendī voluntatē subiiciūs deo merētur. Unū r̄ chīs subdidit. Vesp̄ nō qd̄ ego volo: s̄z qd̄ tu. Quidā tñ adherentes p̄tūle dēmonstratiō sc̄ hūc dicunt orasse misericorditer, p iudeis: vt si fieri posset: p̄ intraret gētes sine cecitate iudeoz: nō bisberet hunc calicem, mortem sc̄ a iudeis q̄ sibi īminebat. Et cū venisset ad discipulos inuenit eos dormientes. Et ait petro. Sic non potuist̄ r̄. Ut ait petro sic ironice, q.d. Sic erat facienduz. In cōmuni aut̄ dicit illis tribu. Quid dormiō. Spūs qd̄ p̄mptus est: subaudi: vester quasi p̄mptulum habuistis spūm in pm̄tendo mōs etiam p̄ me, sed nunc pat̄ carnis infirmitas. Secundo abiit et orauit eundez simonē. Et apparuit illi angel⁹ p̄fortans eum

Et factus in agonia pl̄xius orabat. Id est in certamine p̄ mortē. Iā q̄slī vincebat mortem in animo: duz etiā mori volebat: quā post vi cī actu ipso sc̄ resurgēdo: Et factus ē sudor el̄ sicut gutte sanguinis decurrentis in terraz. Et rediens ad discipulos: r̄ inuenit eos dor mientes. Tertio abiit et orauit eundē fm̄ones. Tūc venit ad discipulos: r̄ ait illis. Dormite iam r̄ requiescite. Et cum paululum dor̄ missent ait. Surgite. Sufficit, eam? Ecce Nota prima effusio ppe est quis me tradet sanguinis christi fuit in circuncisiōe. Ses cunda in sudore. Tertia in flagellarōe. Quar ta in crucifixiōe. Quinta in mortui lanceatio ne. Prima in exemplū: vt circūcidam m̄ membra nostra. Sc̄da in signū: q̄ sanguine suo irrigaret r̄ fecundaret terrā. Tertia r̄ quarta ad remedium. Quinta ad sacramentū. Inde est q̄ officium misse in qm̄q̄ partitū est. Prīma eius pars est vsc̄ ad eplam vt ab ea incipiat. Secunda pars vsc̄ ad enāgelium in clusiōe. Tertia vsc̄ ad canōne. Quarta vsc̄ ad embolismū: qd̄ interpretatur super crescēta quā nouissime supaddit̄: sed libera nos r̄c̄ qd̄ in quibusdam ecclētis alta voce dī. Quinta pars vsc̄ ad finē. S̄z q̄ in sola cruce etiā quinaria fuit effusio sanguinis, ideo r̄ solus canon subdiuidit̄ in qm̄q̄ pres. Prima vsc̄. Qui p̄dile. Sc̄da vsc̄ ad. Demēto. Tertia vsc̄: preceptis. Quarta r̄ quinta vsc̄ ad em bolismū vel ad finem.

Deligatiōe dñi r̄ sanatiōe auricule seruſ Caplīm. CLVI.